tu dō om̄ia dōm̄ia ad tuū h̄ēm̄ia bēnḡ
asp̄ira. **T**u h̄as supp̄ic̄is aquas tuo-
oe bēnedico. ut p̄t naturale emunda-
tione quam lauandis possint adhibere
corporib; **sint etiam** purificandis
mentibus efficace's. **Ceris m̄fori.**

Excedat in hanc plenitudine fontis
uris sp̄e tuus. totāq; hui⁹ aq; substā
tiā regenerandi secundet effectū. hic
omniū peccator̄ macule delean̄t. hic
natura ad magnitudo tuā cōdita & ad ho-
nore sui reformata principii cunctis
uetustatis squaloribz emundet. Ut
om̄s ho hoc sacramētum reuerationis
ingressus. inuere innocentie nouā in
fantiam renascatur. p. **Vitae crismi**

Fecundet & scificet fons iste salutifero
christate ex eo renacer. **V**a quic et
Abrenuntia passata te rebatur **S**anctam am-
ne. Abrenuntio. Et omibz opibz eius
abren. Et omibz pomps eius abren.
Et ego linea te oleo **L**ibato coni et tempore
salutis iuxpo ihu dno nro multa etia am.
Credis in dm patre omnipotente creatori
celi & tre. Credo. Credis & in ihu xpi in si-
lui ei unicu dn in nrm narr capass. C.
Credis & in spm sem sciam ecciam scia
comunionem remissionem peccatorum et in
resurrectionem & uitam etiam am. Credo.
Qd petas baptisim. **V**is baptizari
lo. Et ego baptizo te nomine patris illius
& spc sancti amem.

Somnipe pat̄ dñi n̄ i ihu xp̄i ā te

Accipe ueste tecum candidam et in manu
civitatem quam proferas ante tribunal domini
nisi ihu christi multam eternam am.

ceipe lampadē ardente in reprehensi
bilem custodi baptismū tuū ut cū
dñs uenerit ad myrias possis occurre
re ei una cū sc̄i maula celesti ut habeas
uitā etnā p̄e audinos.

uita eterna. in. pe audi nos.
xpe audi nos. se cemaria oe. se cenich*ah*
el. oe. se ce gabriel oe. se ce raphael. oe.
ce petre. oe. se ce paule. oe. se ce andrea
oe. se ce stephane. oe. se ce laurenti. oe.
ce hilari. oe. se ce gregorii. oe. se ce nico
lae. oe. se ce martine. oe. se ms sei. oe.

Sed quod hanc sacratissimam noctem
gloriante resurrectionis illustras.
coletua in noua familie tue plenarie ad
optionis spiritus quem declinat ut corpore et
menti renouati puramque exibeant serui-
tutem. p. l.c. s. pauli apli.

ER. Si consurgesisti cū xp̄o: q̄ sur
sū querite: ū xp̄e est i. adgterā dī
sc̄i. ns. Que ursū s̄t sapite: n̄ q̄ sup̄
tr̄. Noctui enī estis: & vita v̄ia ab
eunī ita cū xp̄o mgl̄o. Cū enī xp̄e appa
ret ita n̄r̄atunc & uos apparebitis:
cum ip̄so mgl̄a. **CR.**

HESPERE autē sabati que lucessit
in prima sabati uenit maria mag-
dalene & alia maria uidere sepulcrum.
Et ecce tē motus factus est magnus: an-
gelus enim dñi descendit de celo. Et acce-
dens reuolutus lapidem: & sedebat super e-
ū. Erat autē aspectus eius sicut fulgur: uel-
timenta eius sicut nix. Primo autē ei
extremi sunt custodes: & facti sunt uelud
mortui. Respondens autē angeli: dixit
multis: Nolite timere uos. Scio enim
quod ibi crucifixus est queritis: nō est
hic. Surrexit enim sic dixi. Venite & ui-
de te locum: ubi positus erat dñs. Et cito
euntes dicite discipulis quod surrexit: &
ecce p̄cedet uos in galileā. Ibi euī uide-
bitis: sicut dixit uobis. **Secreta.**